[246]. F. 98r.

Erat cotidie docens in templo. Lu IX.

[247]. F. 98r.

Dominus qui eripuit me de manu Herodis. Act 12

[248]. F. 98v.

Videns civitatem flevit super illam. Lc 19

[249]. F. 98v.

Divisiones gratiarum sunt, idem autem Dominus. [1]Cor 12

[250]. F. 98v.

Per Spiritum datur operatio virtutum. [1]Cor 12º

[251]. F. 99r.

Vos estis sal terre. [Mt V, 13]

[252]. F. 99r.

In habitatione sancta coram ipso ministravi. Eccli 24

[253]. F. 99r.

Omnis qui se exaltat humiliabitur et qui se humiliat exaltabitur. [Lc XIV, 11]

[254]. F. 99v.

Non sum sicut ceteri hominum. Lu 10 [XVIII, 11]

[255]. F. 99v.

Homines ascenderunt in templum. Lu 10.

[256]. F. 100r.

Multum fructum a(f)fert qui amat animam suam. Ro 12 [cf. Io XII, 25]

[257]. F. 100r.

Amen dico vobis, descendit hic. Lu 10.

[258]. F. 100v.

Notum vobis facio evangelium. [1]Cor 15, [1]

[259]. F. 100v.

Adepti sunt reprobationes. Hebr IIº.

[260]. F. 101r.

Precepit eis ne cui dicerent. Mr 7.

[261]. F. 101r.

Maria optimam partem elegit, que non auferetur ab ea. Lc 10, [42]

[262]. F. 101v.

E(f)feta, quod est aperire, Mt 7

- [263]. F. 101v.
Bene omnia fecit. Mr 7º
- [264]. F. 102r.
Sufficientia nostra ex Deo est. 2Cor 3º.
- [265]. F. 102r.
Fiduciam habemus ad Deum. 2Cor 3º.
- [266]. F. 102r.
Fiduciam talem habemus per Christum. [2]Cor 3º
- [267]. F. 102v.
Vade et tu fac similiter. Lu 10, [37]
- [268]. F. 102v.
Ego, cum rediero, reddam tibi. Lu 10
- [269]. F. 102v.
Abierunt, semivivo relicto. Lu 10
- [270]. F. 103r.
Vos amici mei estis. Io 15
- [271]. F. 103r.
Conclusit Scriptura omnia sub peccato. Gal 3º
- [272]. F. 103r.
Diliges dominum Deum tuum. Lc 10
- [273]. F. 103v.
Diliges proximum tuum sicut te ipsum. Lu 10
- [274]. F. 103v.
Nonne, decem mundati sunt. Lu 17.
- [275]. F. 103v.
Lucerne ardentes in manibus vestris. Lu 13
- [276]. F. 104r.
Herodes tenuit Johannem et misit eum in carcerem. Mr 8º [VI, 17]
- [277]. F. 104r.
Steterunt a longe et levaverunt vocem. Lu 17º
- [278]. F. 104r.
Ite, ostendite vos sacerdotibus. Lu 17
- [279]. F. 104v.
Nonne decem mundati sunt, et novem ubi sunt. Lu 17
- [280]. F. 104v.
Desideria carnis non perficietis. Gal 5º
- [281]. F. 104v.
Qui Christi sunt carnem suam crucifixerunt. Gal 5
- [282]. F. 105r.
Querite primum regnum Dei et iustitiam eius. Mt 6º
- [283]. F. 105r.
Sancta et salubris, (usque) exorare. Macha 12º
- [284]. F. 105v.

- Ministerium tuum imple.* 2Cor 4º
 [285]. F. 105v.
Non potestis servire Deo et ma{m}one. Mt 6º
 [286]. F. 105v.
Memoria mea in generatione seculorum. Eccli 24º
 [287]. F. 106r.
Si spiritu vivimus, spiritu et ambulemus. Gal 5º
 [288]. F. 106r.
Ego mater puchre dilectionis et timoris. Eccli 24
 [289]. F. 106v.
Latitudo, longitudo, sublimitas et profundum. Eph 3
 [290]. F. 106v.
Audivi vocem de celo dicentem mihi. Apoc 14º
 [291]. F. 107r.
Porte civitatis, ecce defunctus e{f}ferebatur. Lu 7
 [292]. F. 107r.
Factus est pro nobis obediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Philip 2º
 [293]. F. 107r.
Qui erat mortuus cepit loqui. Luc 7º
 [294]. F. 107v.
Obsecro vos ne deficiatis in tribulationibus. Cor 10 [Eph III, 13]
 [295]. F. 107v.
Flecto genua mea ad Patrem. Eph. 3º
 [296]. F. 107v.
Omnis qui se exaltat humiliabitur et qui se humiliat exaltabitur. Lu 14º
 [297]. F. 108r.
Vade et recumbe in novissimo loco. Lu 14
 [298]. F. 108r.
Beatus vir qui in sapientia morabitur. Eccli 4º
 [299]. F. 108v.
Non veni vocare iustos sed peccatores. Mt 9º
 [300]. F. 108v.
Vocati estis in una spe vocationis vestre. Eph 4º
 [301]. F. 108v.
Ipse vero a{p}prehensum sanavit eum. Lu 14º
 [302]. F. 109r.
Iudicium pacis iudicate. Zach 8º
 [303]. F. 109r.
Duobus mandatis universa lex pendet. Mt 22
 [304]. F. 109r.
Beati mortui qui in Domino moriuntur. Apoc 14
 [305]. F. 109v.

Quid vobis videtur de Christo, cuius filius est. Mt 22º

- [306]. F. 109v.
Gratia Dei data est nobis in Christo Ihesu. 1Cor 1º
- [307]. F. 110r.
Videte ne contempnatis unum ex hiis. Mt 10 [XVIII, 10]
- [308]. F. 110r.
Lucerna fulgoris illuminabit te. Lu 11
- [309]. F. 110v.
Divites facti estis in Christo Ihesu in omni scientia. 1Cor 1º
- [310]. F. 110v.
*Ascendens (!) {Descendens} Ihesus de (!) {in} navicula(m), transffretavit.
Mt 9, [1]*
- [311]. F. 110v.
Non habebitis vitam in vobis. Io 6º
- [312]. F. 111r.
Ego stigmata Domini Ihesu in corpore meo porto. Gal ultimo
- [313]. F. 111r.
Dedit potestatem talem hominibus. Mt 9º, [8]
- [314]. F. 111v.
Renovamini spiritu mentis vestre [1]. Eph 4º
- [315]. F. 111v-112r.
Renovamini spiritu mentis vestre [2]. Eph 4º
- [316]. F. 112r.
In partes Dei mei hereditas illius. Eccli 24º
- [317]. F. 112r.
Multi sunt vocati, pauci vero electi. Mt 22º
- [318]. F. 112r.
Vocem Filii Dei qui audierint vivent. Jo [V, 25]
- [319]. F. 112v.
Ecce prandium meum paravi. Mt 22º
- [320]. F. 112v.
Egressi sunt servi eius in vias. Mt 22º
- [321]. F. 113r.
Videte quomodo caute ambuletis. Eph 5º
- [322]. F. 113r.
Non quasi insipientes, sed quasi sapientes. Eph 5º, [17]
- [323]. F. 113r.
Nolite fieri imprudentes. Eph 4
- [324]. F. 113v.
Hora septima reliquid eum febris. Jo 4
- [325]. F. 113v.
Nisi signa et prodigia videritis, non credetis. Jo 4º
- [326]. F. 113v.

- Dignus est operarius mercede sua.* Lu 10
- [327]. F. 114r.
Credidit ipse et domus eius tota. Jo 4º
- [328]. F. 114r.
Induite vos armaturam Dei. Eph 6º, [11]
- [329]. F. 114v.
Accipite armaturam Dei Dei(!). Eph 6º
- [330]. F. 114v.
Confortamini in Domino et in potentia virtutis eius. Eph 6º
- [331]. F. 114v.
Predestinavit conformes fieri ymaginis filii sui. Rom 8
- [332]. F. 115r.
Laudate Dominum in sanctis eius. Ps 150
- [333]. F. 115r.
Omnes qui in monumentis sunt audient vocem Filii Dei. Jo 5º
- [334]. F. 115v.
Omne debitum dimisi tibi; quia rogasti me. Mt 18
- [335]. F. 115v.
Oblatus est ei unus qui debebat decem. Mt 18
- [336]. F. 116r.
Oblatus est ei, etc. [Mt 18, 24]
- [337]. F. 116r.
Unus debebat decem. [Mt 18, 24]
- [338]. F. 116v.
Cognovit eum in benedictionibus, Eccli 44º
- [339]. F. 116v.
Pacientiam habe in me et omnia reddam tibi. Mt 18
- [340]. F. 116v.
Qui cepit in vobis opus bonum perficiet. Phil 1
- [341]. F. 117r.
Reddite que sunt Cesaris, Cesari et que sunt Dey, Deo. Mt 22, [20]
- [342]. F. 117v.
Licet censem dari Cesari an non. Mt 22
- [343]. F. 117v.
Cuius est ymago hec et superscriptio eius. [Mt XXII, 20]
- [344]. F. 118r.
Ostendite mihi numisma census. Mt 22
- [345]. F. 118r.
Nostra conversatio in celis est [1]. Phil 2º
- [346]. F. 118r.
Nostra conversatio in celis est [2]. Phil 2º
- [347]. F. 118v.
Nostra conversatio in celis est [3º]. Phil 2º

- [348]. F. 119r.
Exiit fama hec in universam terram. Mt 9^o
- [349]. F. 119r.
Liberasti me a perditione. Eccli ultimo
- [350]. F. 119v.
Quis putas est fidelis servus. Mt 24, [45]
- [351]. F. 119v.
Impleamini agnitione voluntatis Dey. Colos 1^o
- [352]. F. 119v.
Profert de thezauro suo nova et vetera. Mt 13^o
- [353]. F. 120r.
Ipse sciebat quid esset facturus. Io 6^o.
- [354]. F. 120r.
Accessit retro et tetigit fimbriam vestimenti eius. Mt 9
- [355]. F. 120v.
Faciet iudicium et iustitiam in terra. Je 23^o
- [356]. F. 121r.
Ecce dies veniunt, dicit Dominus. Je 23^o
- [357]. F. 121r.
Benedictus qui venit in nomine Domini. Mt 21^o
- [358]. F. 121v.
Respicite et levate capita vestra. Lu 22^o
- [359]. F. 121v.
Ego iam concepta eram. Prov. 8^o
- [360]. F. 122r.
Nota sex conditiones future resurrectionis in fine mundi, iuxta illud Jo. 5^o:
Nolite mirari hoc
- [361]. F. 122r.
Celum et terra transibunt. Lu 21^o
- [362]. F. 122v.
Cepit Jhesus dicere ad turbas de Johanne. Mt 11^o
- [363]. F. 122v.
Nota ex quo Adam peccavit usque ad adventum Christi non patebat via intrandi in celum animabus hominum de mundo egredientium...
- [364]. F. 122v.
Nota quinque signa finalis destructionis huius mundi ad instar hominis cito morituri
- [365]. F. 123r.
Nota quod timendus est Deus a nobis (!)
- [366]. F. 123r.
*Nota quod opera bona associant animas descendantium (!) {decedentium}
ad tria*
- [367]. F. 123v.

- Dispensatores misteriorum Dei.* 1Cor 4º
 [368]. F. 123v.
Dirigit viae Domini. Jo 1º
 [369]. F. 124r.
Ecce positus est hic in signum. Lu 2º.
 [370]. F. 124r.
Nota quatuor conditiones hominum, quibus celi aperti sunt
 [371] F. 124r.
Nota septem maculas anime juxta peccata capitalia...
 [372]. F. 124v.
Nota tria in vita celestis glorie propter que nuptiis comparatur
 [373]. F. 124v.
Manifestavit gloriam suam. Jo 2º.
 [374]. F. 124v.
Nota de fine mundi tres conclusiones
 [375]. F. 125r.
Nota per quinque sensus recipimus salutem a Christo
 [376]. F. 125r.
Si filii Abrahe estis, opera Habrae facite. Jo 8º, [39]
 [377]. F. 125r.
Ecce ego adiciam super dies tuos quindecim annos. Ysa 38
 [378]. F. 125v.
Beatus ille servus. Mt 24º
 [379]. F. 125v.
Nota quatuor rationes quare vel propter quas dicitur Pater noster
 [380]. F. 125v.
Nota quatuor conditiones necessarias volentibus ascendere ad celum juxta...
Ps. XXIII
 [381]. F. 125v.
Ecce, Ecce. Ecce. Lu 5º
 [382]. F. 126r.
Nota septem effusiones sanguinis de corpore Christi contra septem peccata capitalia
 [383]. F. 126r.
Nota septem sacrificia spiritualia in penitentia
 [384]. F. 126v.
Inextinguibile est lumen illius. Sap 7º
 [385]. F. 126v.
Nota tria necessaria ad hoc quod aliquis sit fidelis Deo
 [386]. F. 126v.
Christus semel pro peccatis nostris mortuus est. 1Pte 3
 [387]. F. 126v.
Scribe: beati mortui qui in Domino moriuntur. Apoc 14

- [388]. F. 127r.
Stetit in medio discipulorum. Jo 10, [XX, 19]
- [389]. F. 127r.
Evacuatum est scandalum crucis. Gal 5º
- [390]. F. 127v.
Coronam de spinis inposuerunt capiti eius. Io 9º [XIX, 2]
- [391]. F. 127v.
Sic veniet quemadmodum vidistis eum euntem int celum. Ac Iº
- [392]. F. 128r.
Nota quatuor modos quos tenebit antichristus ad decipiendum et subvertendum christianos
- [393]. F. 128r.
Nota propinquitatem finis mundi, ex illo verbo Christi {MT XXIV, 12}: Quoniam habundabit iniquitas, refrigesset (!) caritas multorum
- [394]. F. 128r.
In civitate sanctificata similiter requievi. Eccli 24º
- [395]. F. 128v.
Nota propinquitatem finis mundi juxta revellationem factam de finali destructione regni Balthasar per scripturam in pariete, Dan, 5º
- [396]. F. 128v.
Exaltavit cornu populi suy. Ps 148
- [397]. F. 128v.
Nota de fine mundi, tres conclusiones
- [398]. F. 129r.
Obtulerunt ei munera aurum thus et mirram. Mt 2º
- [399]. F. 129r.
Nota de propinquitate finis mundi, duo, scilicet, multorum vanam confidentiam et signorum claram evidentiam
- [400]. F. 129v.
Nunc manent fides, spes, caritas, tria hec. [1]Cor 13.
- [401]. 129v.
Nota sex consideranda circa ultimam mundi conflagrationem, juxta illud Psalmi {XCVI, 3}: Ignis ante Ipsum precedet...
- [402]. f. 129v.
Nota (!) est cogitatio pro defunctis exorare. [2]Mach 12, [46].
- [403]. F. 130r.
Nolite locum dare dyabolo. Eph 4.
- [404]. F. 130r.
Nota circa divinam predestinationem tres conclusiones sive doctrinas
- [405]. F. 130v.
Nota quatuor consideranda circa aquam benedictam
- [406]. F. 131r.
Nota tres utilitates ex generalibus pestientiis, mortalitatibus, seu epidemiis

[407]. F. 131r.

Expectabo Deum salvatorem meum. Mich 7º

[408]. F. 131v.

Ad ostendendam certitudinem fidey et indubitationem doctrine seu legis evangelice super omnes credibilitates, doctrinas seu leges

[409]. F. 132r.

Pro solutione questionis que communiter solet fieri quare plures reperiuntur demoniaci inter christianos quam inter iudeos, aut etiam inter alios infideles, pono duas conclusiones

[410].

Questio fit per nonnullos utrum aqua non benedicta sub quantacumque quantitate apposita aqua benedicte tota sit {f. 132v} et efficiatur benedicta

[411]. F. 132v.

Nota quod antichristus juxta conditiones diversarum personarum diversos modos tenebit

[412]. F. 133r.

Nota: divina predestinatio quatuor includit necessaria ad salvandum homines, juxta illud Rom 8º: Quos prescivit

[413]. F. 133r.

Circa ultimam et universalem mundi conflagrationem videnda sunt quatuor pro nostra hedificatione